
НАРОДНА ТЕХНИКА НА МАКЕДОНИЈА

СОЈУЗ НА ЗДРУЖЕНИЈАТА НА МЛАДИТЕ ИСТРАЖУВАЧИ

НА МАКЕДОНИЈА - “НАУКАТА НА МЛАДИТЕ”

СЗТКМСЗТКМ

НАРОДНА ТЕХНИКА- БЕРОВО

60-ти ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР
НА МЛАДИТЕ ИСТРАЖУВАЧИ ОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Пехчево 2024

Република Северна Македонија
Министерство за образование и наука

поддржано од:

натпреварот го помогнаа:

ООУ ,, ВАНЧО КИТАНОВ,, - ПЕХЧЕВО



Ве покануваме да го следите -от
Државен натпревар на младите истражувачи

од Република Северна Македонија

60

ООУ Ванчо Китанов - Пехчево“ ”

09:00 Пристигнување на натпреварувачите

09:30 Свечено отворање на  натпреварот

10:00 Почеток на натпреварот

16:30 Објавување на резултати

П Р О Г Р А М А

26 Октомври 2024 година


